obnaagHaHHa Cant: centur.com.ua

OEI'ITU R Email: centurl@ukr.net

AnA Baworo Giznecy TenedoH: 0 800 307 999

KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA

Ne 7 Bip 09-05-2024

Jlixxko EKO MOLEPH SKY-3

6 550 &

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHS OOCTaBKMK)

Cropinka 1 3 2


https://centur.com.ua/l-zhko-eko-modern-sky-3

CENTUR

AnA Baworo GisHecy

Canr:
Email:
TeneoH:

centur.com.ua
centurl@ukr.net
0 800 307 999

Xa PaKTEepUCTuKa

MaTepian kopnycy

Po3Mipu cnanbHOro Micus, Mm
BucoTa

[loBXXWHa

WnpuHa

Onuc ToBapy

Bi/lbXa, MacumB
800x1900
700 mm

1900 mm

800 mm

CropiHka 2 3 2



